16-02-2024 01:37:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No local supra indicado existe buraco já com grande proporção, gerando acúmulo de água parada e
colocando em risco o tráfego de veículos.

Requerimento para realização de operação Tapa Buraco no endereço abaixo indicado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 19-11-2018

RUA RIO GRANDE DO NORTE, 80, NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: ESQUINA COM A AV. ANDRÉ REBOUÇAS, PRÓXIMO CREMATÓRIO DE
ANIMAIS

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 10607/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 19 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total